
22-oct 26-nov 07-janv 18-févr

Bateau Modèle TXINGUDI SOKOBURU EPIPHANIE BIDASSOA CHAMP. HIVER Classement

HILL'S J 80 1 2 0 1 4 1

EL NINO MELGES 24 2 1 1 0 4 2

PLUDEPOLEMIC OPEN 570 0 2 2 2 6 3

WHISKY JACK MELGES 24 0 2 3 3 8 4

PCV MINI 6,50 3 2 3 0 8 5

LUDIC OPEN 570 3 2 3 0 8 6

Groupe LEGERS



22-oct 26-nov 07-janv 18-févr

Bateau Modèle TXINGUDI SOKOBURU EPIPHANIE BIDASSOA CHAMP. HIVER Classement

ELEKA FIGARO ONE 1 0 1 2 4 1

HOUNBONNE IV TOFINOU 12 2 0 2 1 5 2

M'BOLO BONGO 2 1 2 0 5 3

VILLE D'HENDAYE CLASS 8 2 0 2 3 7 4

CENT NEUF FIGARO ONE 2 3 2 0 7 5

Groupe REGATE



22-oct 26-nov 07-janv 18-févr

Bateau Modèle TXINGUDI SOKOBURU EPIPHANIE BIDASSOA CHAMP. HIVER Classement

AINARA HANSE 370 E 0 2 1 2 5 1

BLUE MOON JOUET 920 MK2 2 0 3 1 6 2

PASTAN FIRST 211 QR 1 1 0 5 7 3

AZUL FIRST 285 GTE 4 3 0 3 10 4

GELOSIA AQUILA GTE 4 0 2 5 11 5

DESIRADE GIBSEA 352 GTE 4 5 4 0 13 6

ALMAR II ETAP 22 4 0 5 4 13 7

Groupe CROISIERE



22-oct 26-nov 07-janv 18-févr

Bateau Modèle TXINGUDI SOKOBURUEPIPHANIE BIDASSOA CHAMP. HIVERClassement

EL NINO MELGES 24 0 1 1 4 6 1

HILL'S J 80 1 0 8 1 10 2

PLUDEPOLEMIC OPEN 570 7 0 3 2 12 3

AINARA HANSE 370 E 5 4 4 0 13 4

PASTAN FIRST 211 QR 3 3 8 0 14 5

BLUE MOON JOUET 920 MK2 4 0 6 6 16 6

M'BOLO BONGO 7 2 8 0 17 7

WHISKY JACK MELGES 24 7 0 8 3 18 8

ELEKA FIGARO ONE 2 5 2 9 18 9

PCV MINI 6,50 7 0 8 5 20 10

GELOSIA AQUILA GTE 7 9 5 0 21 11

AZUL FIRST 285 GTE 7 6 8 0 21 12

HOUNBONNE IV TOFINOU 12 7 0 8 7 22 13

DESIRADE GIBSEA 352 GTE 7 8 7 0 22 14

LUDIC OPEN 570 7 0 8 8 23 15

VILLE D'HENDAYE CLASS 8 7 9 8 0 24 16

CENT NEUF FIGARO ONE 7 9 8 0 24 17

ALMAR II ETAP 22 7 9 8 0 24 18

6 8 7 14

TOUS Groupes


